2

ВСЕХСВЯТСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

19.06.2018                                                                                                       №  46
с. Всехсвятское

О внесении изменений в решение Всехсвятской сельской Думы

от 17.11.2015  № 136 «Об установлении налога
на имущество физических лиц»
В соответствии с  Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Всехсвятское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области Всехсвятская сельская Дума  РЕШИЛА:
         1.Внести в решение Всехсвятской сельской  Думы от 17.11.2015 № 136  «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1.Пункт а) части 3 Решения изложить в следующей редакции:

           «а) жилых домов, квартир, комнат;»
       1.2.Пункт в) части 3 Решения изложить в следующей редакции:

            «в) единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы один жилой дом;»
        2.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по налогу на имущество физических лиц.
Председатель

Всехсвятской  сельской Думы                                                      С.В. Анфилатов

Глава Всехсвятского

сельского поселения                                                                        О.Л. Нестерова

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Всехсвятского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и на Информационном портале Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/